cionem. — 97. Augustini liber relraclationiini. — 98. Aiignstini lii)er cn-

chiridion. — 99. Auguslini liber ad Diilciliuni de octo qiieslioiiibiis. —
100. Aiigustinus contra Felicianum de Trinilale et de incarnalioiie Cbrisli.

— 101. Auguslinus dediversisconsuetudinibus ecclesie. — 102. Aiigustiniis

super Gencsim ad litterani.

De scriplis beati Cypriani, et Cassiodori, et Haimonis, elBernardi, abba-

lis Clarevallis, et magistri Hugonis Parisicnsis : 103. Cypriani sermo de

opère et elemosina. — 104. Cypriani sermo de oracione dominica. —
105. Cassiodori bber variarum form[ul]aruni. — 106. Cassiodori liber de

anima. — 107. Cassiodori liber de inslitucione divinarum scripturarum. —
108-1 10. Cassiodorus super Psaltcriuia, in tribus voluminibus. — 111. Hai-

mo super epislolas Pauli. — 112. Haimonis omelie in ovangoliis ([uadra-

gesime. — 113. Item ecdcm omelie, in alio voluminc. — 114. Bernard!

liber super Canlica canlicorum. — 115. I5ernardi liber de consideracione

ad Eugenium papam. — 116. Bernardi liber de duodecim gradibus biimili-

tatis. — 117. Bernardi liber [apologia] ad monacos Cluniaccnscs. —
118. Bernardi liber ad monacos Columbenses. — 119. Hugonis liber de

sacramentis. — 120. Hugonis liber didascalicon. — 121. Hugonis liber

de arra anime. — 122. Hugonis liber de claustro maleriali, et de duodecim

abusionibus ciaustri et de claustro anime. — 123. Hugonis exposicio super

lamenlaciones Jeremie.

De scriptis beati Gregorii, Ysidori, etBede, et Origenis : 124-125. G rego-

rius super librum .lob, in duobus voluminibus, que appellantur Moralia.

— 126. Gregorius super primam et ullimam partem Ezecliielis, in uno vo-

lumine. — 127. Gregorii liber qui vocatur Begister. — 128. Gregorii li-

ber Pastoralis cure. — 129. Gregorii Dialogus. — 130. Gregorii omelie

XL" super Evangelia. — 131. Ysidorus super Genesim ; Vsidorus de sum-

mo bono; Ysidori liber qui vocaUir Sinonima; Vsidorus clliimoloj^iarum;

inuno voluminc. — 132. Bcda super Genesim. — 133. Bcdc liber de
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tahernaculo. — 13 4. Bcdc liber de Icmporibus cl de compnto lune. —
135. Bcdc liber de ref/u/i'i artis (jrainmalice. — 13G. Oriycnes super velus

Teslamenluin. — 137. Oricjenes super Levilicum.

Cèlera que désuni, quia cuncta dapes anime sunt,

ScriOite, scriptores. ut discant posteriores.

Au Xl'II* et au XVllP siècle, l'abbaye de Lyre possédait en-

virou ] 30 niauuscrils, dont Moulfaucon a publié le catalogue dans

SSL Bibliot/ieca hibliot/iecaruni mss. nova (173D, t. Il, p. 1256-